Hydraulika / Hydraulické rychlospojky a příslušenství / Krytky pro rychlospojky
KRYTKA PRO ZÁSUVKU KULIČKOVÉ RYCHLOSPOJKY „AF" (SPAV*02)
- Krytka pro kuličkové rychlospojkové zásuvky PAV
Kód produktu: 61907
Vnější barva: Červená, volitelné
Materiál produktu: PVC
Zkrácená poznámka: *D=kóta průměr hlavy
Použití produktu: PVC ochrana hydraulických koncovek
Varianty zboží
Objednací kód DN Velikost
[modul]
Hmotnost Balení
[MJ]
Barva D.* Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
K-AF04.BG1 6 mm BG 1 0,007 kg 1 Červená 10 mm ks 43,20 Kč
K-AF06.BG2 10 mm BG 2 0,01 kg 1 Červená 28 mm ks 41,70 Kč
K-AF08.BG3 13 mm BG 3 0,02 kg 1 Červená 35 mm ks 37,00 Kč
K-AF08.BG3-MO 13 mm BG 3 0,02 kg 1 Modrá 35 mm ks 39,90 Kč
K-AF08.BG3-ZE 13 mm BG 3 0,02 kg 1 Zelená 35 mm ks 39,90 Kč
K-AF08.BG3-ZL 13 mm BG 3 0,02 kg 1 Žlutá 35 mm ks 39,90 Kč
K-AF08.BG3-BI 13 mm BG 3 0,02 kg 1 Bílá 35 mm ks 40,80 Kč
K-AF12.BG4 20 mm BG 4 0,033 kg 1 Červená 42 mm ks 79,50 Kč
K-AF16.BG5 25 mm BG 5 0,046 kg 1 Červená LD-PE 41 mm ks 132,60 Kč